1
2
3
4
5
6
7

18658762942 TawTummnpos
17977279353 Tumodeesa
17426680486 Anekceesa
17471884002 CemeHoBa
16473708994 Lunnosa
16338522671 3abupos
16055793274 Cepkos

TamepnaH
KceHus
EnnsaseTta
BukTopua
Hagexxaa
Uckanaep
Cepren

AlipaToBuy
AnekcaHapoBHa
AnekceeBHa
AHaToNbeBHa
KOpbeBHa
deHuncosuny
MBaHoOBWY

2 2 x x ¥ x 2

11/28/2014
1/23/2013
10/18/2012
9/12/2012
3/11/2011
10/20/2010
5/9/2010



HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

O OV 00 N N O U,

O OV 00 NN O WU,

15
11

12
16
13

50 Het
50 Het
60 HeTt
60 HeT
60 HeTt
65 Het
65 Het

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT



Cubunpesa AHacTacma HukonaeBHa
Cubunpesa AHacTacua HukosnaeBHa
Cubupesa AHacTacua HukonaeBHa
Cubupesa AHacTacua HukonaeBHa
Cubupesa AHacTacma HukonaeBHa
Cubunpesa AHacTacma HukonaeBHa
Cubunpesa AHacTacua HukonaeBHa

MBOY "BepxHeypaTbMunHcKaa OOLLI" HMP PT
MBOY "BepxHeypaTbMunHcKaa OOLLI" HMP PT
MBOY "BepxHeypaTbMunHcKaa OOLLI" HMP PT
MBOY "BepxHeypaTbMunHcKaa OOLLI" HMP PT
MBOY "BepxHeypaTbMunHcKkaa OOLLI" HMP PT
MBOY "BepxHeypaTbMuHcKkaa OOLLI" HMP PT
MBOY "BepxHeypaTbMunHcKaa OOLLI" HMP PT



1- TexHWKa, TEXHONOTMN N TEXHUYECKOe TBOPYECTBO
1- TexHWKa, TEXHONOTMN N TEXHUYECKOe TBOPYECTBO
1- TexHWKa, TEXHONOTMN N TEXHUYECKOe TBOPYECTBO
1- TexHWKa, TEXHONOTMN N TEXHUYECKOe TBOPYECTBO
1- TexHWKa, TEXHONOTMKN N TEXHUYECKOe TBOPYECTBO
1- TexHWKa, TEXHONOTMKN N TEXHUYECKOe TBOPYECTBO
1- TexHWKa, TEXHONOTMN N TEXHUYECKOe TBOPYECTBO



1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1

MpaKTuKa no py4yHoi aepeBoobpaboTke
MpaKTuKa no py4yHoi aepeBoobpaboTke
MpaKTuKa no py4yHoi aepeBoobpaboTke
MpaKTuKa no py4yHoi aepeBoobpaboTke
MpaKTuKa no py4yHoi aepeBoobpaboTke
MpaKTuKa no py4yHoi aepeBoobpaboTke
MpaKTuKa no py4yHoi aepeBoobpaboTke



	Лист1

