Nº	снилс	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения
1	2	3	4	5	6	7
1	18658762942	Таштимиров	Тамерлан	Айратович	M	11/28/2014
2	17977279353	Тимофеева	Ксения	Александровна	ж	1/23/2013
3	17426680486	Алексеева	Елизавета	Алексеевна	ж	10/18/2012
4	17471884002	Семенова	Виктория	Анатольевна	ж	9/12/2012
5	16473708994	Шилова	Надежда	Юрьевна	ж	3/11/2011
6	16338522671	Забиров	Искандер	Фенисович	М	10/20/2010
7	16055793274	Серков	Сергей	Иванович	М	5/9/2010

Участник с ОВЗ	Класс	Класс участия	Балл	Макс. Балл	Статус	Призер МЭ прошлог о года
8	9	10	11	12	13	14
нет	5	5	15	50	нет	нет
нет	6	6	11	50	нет	нет
нет	7	7	9	60	нет	нет
нет	7	7	12	60	нет	нет
нет	8	8	16	60	нет	нет
нет	9	9	13	65	нет	нет
нет	9	9	7	65	нет	нет

Учитель	Место работы учителя
15	16
Сибирева Анастасия Николаевна	МБОУ "Верхнеуратьминская ООШ" НМР РТ
Сибирева Анастасия Николаевна	МБОУ "Верхнеуратьминская ООШ" НМР РТ
Сибирева Анастасия Николаевна	МБОУ "Верхнеуратьминская ООШ" НМР РТ
Сибирева Анастасия Николаевна	МБОУ "Верхнеуратьминская ООШ" НМР РТ
Сибирева Анастасия Николаевна	МБОУ "Верхнеуратьминская ООШ" НМР РТ
Сибирева Анастасия Николаевна	МБОУ "Верхнеуратьминская ООШ" НМР РТ
Сибирева Анастасия Николаевна	МБОУ "Верхнеуратьминская ООШ" НМР РТ

Профиль/Направление

17

- 1- Техника, технологии и техническое творчество

Виды практик

18

- 1.1 Практика по ручной деревообработке
- 1.1 Практика по ручной деревообработке